АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о/, оз. ^ 3 № /'УА
пгт. Пионерский

Об утверждении Порядка предоставления и расходования иного межбюджетного
трансферта из областного бюджета на проведение мероприятий по обеспечению

деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях

Ирбитского муниципального образования на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
02.02.2023 г. № 80-ПП «О предоставлении иного межбюджетного трансферта из
областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, на проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях на условиях
софинансирования из федерального бюджета», руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления и расходования иного межбюджетного
трансферта из областного бюджета на проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в муниципальных общеобразовательных организациях
Ирбитского муниципального образования на 2023 год (Приложение N° 1).

2 Признать утратившим силу постановления администрации Ирбитского
муниципального образования от 16.12.2022 № 985-ПА «Об утверждении Порядка
предоставления и расходования иного межбюджетного трансферта из областного
бюджета на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями в муниципальных общеобразовательных организациях Ирбитского
муниципального образования».

3 Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»,
пазместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду

Леонтьеву М.М. /  &  p i*

Глава Ирбитского I f  f  д  в  Никифоров
муниципального о б р а з '